<sup>1)</sup> Eberhard von Starhemberg, von 1427—1429 Erzbischof.

<sup>2)</sup> Wohl die Gattin des Hans Sun in Urk. CXLVII.

Juratis quolibet seorsum et sigillatim examinato, Inuenimus eosdem per omnia fore concordēs Juxta hunc modum, Quod dicta Katherina domum huiusmodi dictis dominabus ordinauit, Ita quod singulis annis eidem porrigatur vna libra denariorum monete prefate, et ob hoc vigiliam mortuorum et missam pro defunctis pro salute anime dicte Katherine peragatur per easdem circa festum Sancti Ruperti in Autumpne Octo dies ante uel post, et libra vna porrigatur Capellanis Monasterii pro tempore inibi regentibus, ut pro anima eiusdem Katherine intercedant, et eciam de eadem libra dicta domus reformetur in reformandis, Et ob hoc dictas testium deposicionis in hanc publicam formam redigi, et per Nicolaum notarium nostrum publicum infrascriptum subscribi et publicari mandauimus nostrique sigilli iussimus appensione communiri. Datum et actum Salzeburge in domo habitacionis nostre in loco nostro solito ubi ad Jura reddendum pro tribunali sedere consueuimus. Sub Anno domini Millesimo Quadringentesimo Terciodecimo Pontificatus Sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Johannis, diuina prouidencia Vicesimi Tercii Anno Tercio presentibus honorabilibus viris dominis Bernhardo Ranner presbitero et Johanne Panichsteter notario publico Patauiensis et Salzeburgensis diocesium testibus in premissis.

Sig. Not. et ego Nicolaus Swaiger de Traueyach<sup>1)</sup> Clericus Salzeburgensis diocesis Publicus Imperiali auctoritate, ac venerabilis patris domini Eberhardi decani et Officialis predicti, eiusque Consistorii notarius Juratus, et presentis cause coram eo scriba. Quia predictis (interfui), hoc presens publicum instrumentum manu mea propria scriptum exinde confeci, subscripsi, publicauit, et in hanc publicam formam redegit. Signoque et nomine meis solitis et consuetis vnacum appensione Sigilli domini Eberhardi decani et Officialis memorati de ipsius mandato signauit et requisitis in fidem et testimonium omnium premissorum.

Ungedruckt.

Siegel abgesehritten.

~~~~~  
CXLIX.

1413, August 10, s. l. Christan Glucár, Pfarrer ze Dyttmanig und die „burger Reich vnd arm der Stat ze Dyttmaning“ verkaufen dem Stadt-

<sup>1)</sup> Trofaiach in Steiermark.

richter Fridreich dem Pawman und seiner Hausfrau des „lieben gotshaws Sand Laurenzen Angär, der gelegen ist vor Smerbachertor neben dez Bischgraben“ umb 72 Pfund Wiener Pfennig, „di wir angelegt vnd verpawt haben an daz benannt Sand Laurenzen gotshaws vnser pfarrkirchen zw ainem newen Chor“. Sigler: Christan Glucär und die Stadt Littmoning. Geben an Sand Laurenzen Tag.